РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября  2013 г.                                                                          № 528
пгт. Колпна

	О внесении изменений в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 29 октября 2010 года № 396 «Об утверждении административного регламента  администрации муниципального образования Колпнянский район Орловской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Колпнянский район Орловской области и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 года  № 373 «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 08 августа 2011 № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Колпнянского района Орловской области», Уставом Колпнянского района Орловской области, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 29 октября 2010 года № 396 «Об утверждении административного регламента  администрации муниципального образования Колпнянский район Орловской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Колпнянский район Орловской области и предназначенных для сдачи в аренду»:
  1.1. Абзац 3 подпункта 3.1.3 пункта 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут. Действие совершается в присутствии заявителя.».

  1.2. Абзац 2 подпункта 3.1.4 пункта 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:

«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут. Действие совершается в присутствии заявителя.».

  1.3. Абзац 2 подпункта 3.1.5 пункта 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут. Действие совершается в день обращения заявителя.».

  1.4. Абзац 2 подпункта 3.3.5 пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут. Действие совершается в день установления наличия необходимой информации или получения ответа на отправленный запрос.»
1.5. Абзац 2 подпункта 3.3.6 пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут. Действие совершается в день подготовки документов, указанных в пункте 3.3.5. Административного регламента.».

1.6. Абзац 2 подпункта 3.3.8 пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более  15 минут. Действие совершается в день получения подписанных документов от уполномоченного должностного лица.».

1.7. Абзац 2 подпункта 3.4.2 пункта 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут.».

1.8.  Абзац 2 подпункта 3.4.3 пункта 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут.».

1.9.  Абзац 2 подпункта 3.4.4 пункта 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут.».
1.10.  Абзац 2 подпункта 3.4.5 пункта 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут.».

1.11. Абзац 2 подпункта 3.4.6 пункта 3.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«Максимальный срок выполнения действия составляет не более 15 минут.».
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом Болотскую Е.М.
Глава администрации района                                                       Л.Л. Мясникова
PAGE
1